附件1：公告附表
	标段
	名称
	内容
	单位
	数量
	单价(预算.元)
	合计(预算.元)
	项目单位
	采购方式
	服务期/工期
	资金来源
	备注

	标段1（软件升级开发服务）
	鄂尔多斯供电公司2022年生产技改康巴什运维站数字化智能巡视系统建设项目中主站端软件升级开发服务
	详见技术规范
	项
	1
	700000
	700000
	变电管理一处
	单源直接采购
	合同签订后45天
	新建技改费
	内蒙古电力集团蒙电信息通信产业有限责任公司

	合计
	700000.00

附件2：
法定代表人资格证明
（适用于无代理人的情况）

企业（供应商）名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：       年   月   日
经营期限：
姓名：                     性别：
年龄：                     职务：
系                             的法定代表人。
附：法定代表人居民身份证正反面扫描件
	法定代表人居民身份证
	法定代表人居民身份证

特此证明。
法定代表人：                 （签字/签章）
供应商：                    （加盖单位公章）
        年      月      日

法人代表授权委托书
（适用于有委托代理人的情况）
本人         （姓名）系         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           (项目编号)(XXX标段)报名资料、响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满）
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面扫描件。

法定代表人（单位负责人）身份证

法定代表人（单位负责人）身份证

附：委托代理人身份证正反面扫描件。
委托代理人身份证

委托代理人身份证

供应商：                              （盖章）
法定代表人（单位负责人）：               （签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联 系 方式：
年   月   日
[bookmark: _GoBack]
 11